
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная  школа с. Знаменское 

  

                                                   Выписка из приказа 

31.08.2015 № 71 

  

«Об открытии школьного  

спортивного клуба «Олимп» 

 На основании решения  педагогического совета от 31.08.2015г. протокол  № 1   и в 

целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Открыть на  базе МБОУСОШ  с. Знаменское  школьный спортивный клуб (далее ШСК 

«Олимп»); 

2.   Назначить заместителя директора по ВР Деткову М. В. руководителем  ШСК «Олимп». 

3.  Утвердить план работа спортивного клуба 

4.  Утвердить положение о спортивном клубе 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

                        


